
Uchwala Nr 217/2018 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 6 sierpnia 2018 r. 

w sprawie upowazmenia Starosty Gołdapskiego do podpisania porozumienia 
dotacyjnego, realizacji i rozliczenia projektu „Razem pod parasolem prawa - li edycja" 
dofinansowanego w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości 

i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 
2018-2020"- priorytet „Przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochrona dzieci 
i młodzieży". 
o 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, ze zm .. ) oraz w związku z Uchwalą nr 6 Rady Ministrów 
z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych 
zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018 i 2020", uchwala 
się co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Starostę Gołdapskiego do podpisania porozumienia dotacyjnego, realizacji 
i rozliczenia projektu „Razem pod parasolem prawa" dofinansowanego w ramach programu 
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej im. Władysława 
Stasiaka na lata 2018-2020" - priorytet „Przeciwdziałanie zjawiskom patologii oraz ochrona 
dzieci i młodzieży". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Członkowie Zarządu 

:: ~~~~~~:::~:~::::r~·~;~;~····sk~·.·.····.ti~~······ I 
3. Andrzej Jan Osiński. ...... /,!... . .. ......... &)\-!~ 
4. Bogdan Michnicz ...... . ,.-:1.(-:~ .. ............................. . 

ó 

Starosta.Gołdapski 

,0."c""tJ'"· I (t 
A(ndrzej Ciołek 

/ 


